
ZARZĄDZENIE NR 22 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia  31 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania wewnętrznego zespołu wartościującego w Lubuskim 

Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp. 

 

Na podstawie art. 25 ust. 10  i art. 84 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o służbie cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691) oraz zarządzenia Nr 1 Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 7 stycznia 2011r. w sprawie zasad dokonywania opisów 

i wartościowania stanowisk pracy w służbie cywilnej (M.P. Nr 5, poz. 61), 

zarządza się, co następuje: 

 §1. 1.Powołuje się wewnętrzny zespól wartościujący stanowiska 

pracy, działający w Urzędzie, zwany dalej „Zespołem”, w skład którego 

wchodzą: 

1) Małgorzata Uller – przewodnicząca zespołu; 

2) Daniela Milczarczyk – członek zespołu: 

3) Monika Lehmann – członek zespołu; 

4) Jacek Zając – członek zespołu; 

5) Sylwia Sikora – członek zespołu; 

6) Aneta Andruszko – członek zespołu; 

7) Anna Szczodrowska-Rożek – członek zespołu;  

8) Monika Dudziak – członek zespołu; 

9) Agnieszka Urbańska-Zabłocka – członek zespołu; 

10) Sylwia Goliwąs – członek zespołu; 

11) Katarzyna Cierkońska – członek zespołu;  

12) Małgorzata Ratajczak – członek zespołu; 

13) Magdalena Walentynowicz – członek zespołu;  

14) Monika Podsiadło-Orzeł – członek zespołu; 

15) Jolanta Rajchert – członek zespołu; 

16) Mariusz Stefanowicz – członek zespołu; 

17) Anna Florczak – członek zespołu; 

18) Izabela Ciepuch-Małecka – członek zespołu; 

19) Monika Hetmańczyk-Sobkowiak – członek zespołu; 

20) Paweł Lechowicz – członek zespołu. 



2. Zespół dokonuje wartościowania i aktualizacji wartościowania 

stanowisk pracy zgodnie z przepisami prawa. 

3. Liczba członków Zespołu konieczna do ustanowienia kworum 

niezbędnego do ważności posiedzenia wynosi 4 osoby. 

§2. Przewodniczący zespołu ustala termin posiedzenia i wskazuje 

członków zespołu w nim uczestniczących, uwzględniając konieczność 

zachowania kworum, o którym mowa w § 1 ust. 3. 

§3. Traci moc zarządzenie nr 13 Dyrektora Generalnego Lubuskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie 

powołania wewnętrznego zespołu wartościującego w Lubuskim Urzędzie 

Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

 

 

  

DYREKTOR GENERALNY 

 

Roman Sondej 


